
KŘÍŽOVKA O CENY 47

❑ ❑ ❑

ÚTERÝ 18.4.

5.10 Máma mezi Marťany
Americký animovaný film (2011)

6.40 Bláznivá školka
Americká komedie (2003)

8.15 Poznáš, až to přijde?
Americká romantická komedie (2010)

10.25 Ukradená vzducholoď
Československý dobrodružný 
film (1966) 

12.15 Bláznovo zlato
Americký akční film (2008) 

14.40 Policejní akademie 5. Nasazení:
Miami Beach
Americká komedie (1988)

16.25 Morganovi
Americká komedie (2009)

18.15 Pátek není svátek
Česká komedie (1979)

20.00 Annapolis
Mladý lodní svářeč a amatérský boxer
Jake Huard je přijat na námořní 
akademii v Annapolis a věří, že se mu
splnil jeho sen. Čeká ho náročné 
studium i řada obtížných zkoušek. 
Díky tvrdému velícímu důstojníkovi 
Coleovi se však jeho studiumi mění v
těžký boj. Jediné místo, kde jsou si 
Jake a Cole rovni, je boxerský ring... 
Americké drama (2006)

21.55 Netopýři
Obrovští a agresívní netopýři jsou všude.
Zabíjejí a ničí vše, co se jim dostane 
do drápů. Jediný způsob, jak zachránit
městečko, je najít místo, kde nocují a
pokusit se ho zničit!  
Americký thriller (1999)

23.40 Policajt ze San Franciska
Americká akční komedie (1997)

1.40 Cela   Americký horor (2000)
3.25 Labyrint mysli

Film v koprodukci USA, Španělska, 
Francie a Velké Británie (2013)

6.35 Házená Bundesliga  
TBV Lemgo - THW Kiel
Záznam 26. kola německé 
házenkářské Bundesligy

8.05 Kobra 11  V (8,9)
Pátá řada německého krimi seriálu 

9.45 Kobra 11  V (10,11)
Pátá řada německého krimi seriálu 

11.35 Křižovatka smrti (6,7)
Americký akční seriál (2016)

13.25 Válka skladů Texas II (9,10)
Americký dokument (2012)

14.15 Válka skladů Texas II (11,12)
Americký dokument (2012)

15.20 Mistři zastavárny VIII (8,9)  
Osmá řada americké reality show 

16.10 Mistři zastavárny VIII (10,11)  
Osmá řada americké reality show 

16.55 Kobra 11  V (12,13)
Pátá řada německého krimi seriálu 

18.40 Válka skladů Texas III (1,2)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny VIII (12,13)  
Osmá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka New York VI (21)
Šestá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010). 

21.05 Kriminálka New York VI (22)
Šestá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010).

21.55 Křižovatka smrti (8)
Americký akční seriál (2016)

22.40 Kriminálka New York VI (19)
23.30 Kriminálka New York VI (20)
0.15 Kriminálka New York VI (21)
0.55 Kriminálka New York VI (22)
1.40 Křižovatka smrti (5)
2.20 K.O. Night Show 2017  
3.10 UEFA Europa Leeague  

Olympique Lyon - Besiktas Istanbul
4.40 Extremní sporty 2017

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

0.
4.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

2.
5.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 20:46  Stránka 47


